ПРОТОКОЛ № 7
      заседания   совета по защите диссертаций на соискание ученой степени
кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук Д 501.001.77

на базе МГУ им. М.В.Ломоносова
     от 20 мая 2016 года

Защита диссертации на соискание ученой степени кандидата физико-
математических наук  ХАН ДОН ЕНОМ   на   тему “Фоторасщепление
изотопов молибдена” по специальности 01.04.16 – физика атомного ядра и
элементарных частиц.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: В.И.Саврин – заместитель председателя совета,

С.И.Страхова – ученый секретарь совета и 21 член совета.
ОТСУТСТВОВАЛИ:  Панасюк М.И., Зенкевич П.Р., Собенин Н.П.,

Черныш В.С., Ильин В.А., Похил Г.П., Романовский Е.А.

 По поручению председателя Диссертационного совета профессора
М.И.Панасюка заседание ведет заместитель председателя совета
профессор В.И.Саврин.

Заслушав доклад соискателя на тему диссертации, отзыв научного

руководителя дфмн профессора Ишханова Бориса Саркисовича (НИИЯФ
МГУ), заключение физического факультета МГУ, отзыв ведущей
организации – Федерального государственного бюджетного учреждения
«Институт ядерных исследований РАН», отзывы официальных оппонентов -
дфмн главного научного сотрудника Государственного научного центра РФ
«Физико-энергетический институт имени А.И.Лейпунского» МАНОХИНА
Василия Николаевича и кфмн старшего научного сотрудника Федерального
государственного бюджетного научного учреждения «Технологический
институт сверхтвердых и новых углеродных материалов» ТРОЩИЕВА
Сергея Юрьевича  и заключительное слово соискателя,

ПОСТАНОВИЛИ:

Считать, что диссертация ХАН ДОН ЕНА удовлетворяет всем
требованиям ВАК РФ, предъявляемым к кандидатским диссертациям,
присудить ХАН ДОН ЕНУ ученую степень кандидата физико-
математических наук по специальности 01.04.16 – физика атомного ядра и
элементарных частиц.

 Результаты тайного голосования: «за» - 23, «против» – нет,
недействительных бюллетеней нет.

 Заключение совета по диссертации принимается членами совета
открытым голосованием ЕДИНОГЛАСНО.

Заместитель председателя диссертационного совета Д 501.001.77
профессор                                                                                               В.И.Саврин

Ученый секретарь диссертационного совета Д 501.001.77
профессор                                                                                            С.И.Страхова